
UCHWAŁA NR 58.VI.2019
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Dzielnicy Uzdrowiskowej Cieplice

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz § 18 ust. 4 uchwały nr 34.V.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 lutego 
2019 r. w sprawie Statutu jednostki  pomocniczej Miasta Jelenia Góra (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. 
poz. 1109) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory do Rady Dzielnicy  Uzdrowiskowej Cieplice  i wyznacza datę wyborów na dzień  
9 czerwca 2019 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Wojciech Chadży

Id: 44DB2871-F536-446D-8A09-7D23043C3E19. Podpisany Strona 1




